[image: image1.png]KOBEPHHUHO

W}/ﬁi@*

Qodratd
HOHMMISI

Администрация Ковернинского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     ____30.11.2018_____
	                                                       №  _865_

О подготовке проекта планировки и межевания территории
части земельного участка с кадастровым номером 52:08:0011109:251
  На основании ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Ковернинского муниципального района Нижегородской области, утвержденного решением Земского собрания  Ковернинского района  от 10.11.2009 №83, решения Земского собрания Ковернинского муниципального  района от 30.11.2017 № 50 «О принятии полномочий по решению вопросов местного значения от городского и сельских поселений на уровень муниципального района на 2018 год», Администрация Коверниского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить   СПК   «Ковернино»   подготовку   проекта   планировки   и   межевания
территории части земельного участка с кадастровым номером 52:08:0011109:251 за счет собственных средств.
2. Установить,  что  проект  планировки  и  межевания  территории  для  рассмотрения
должен быть представлен в администрацию сельского поселения Большемостовский сельсовет Ковернинского муниципального района Нижегородской области до 01 мая 2019 года.
      3. Рекомендовать СПК «Ковернино» до утверждения  направить проект планировки и межевания на согласование в Департамент градостроительной деятельности и  развития агломераций Нижегородской области.
4. Физические     и    юридические   лица     вправе    предоставить     в     администрацию

сельского поселения Большемостовский сельсовет Ковернинского муниципального района Нижегородской области, расположенной по адресу: Нижегородская область, Ковернинский район, р.п.Ковернино, ул.К.Маркса, д.24, свои письменные предложения о порядке, сроках подготовки  и содержания проекта по планировке и межеванию территории части земельного участка с кадастровым номером 52:08:0011109:251, до 17 часов 00 минут 25 февраля 2019 года.
       5. Отделу архитектуры, капитального строительства и ЖКХ Ковернинского муниципального района Нижегородской области обеспечить обнародование и размещение на официальном сайте Ковернинского муниципального района Нижегородской области в сети «Интернет».

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на администрацию

сельского поселения Большемостовский сельсовет Ковернинского муниципального района Нижегородской области (Аршинова В.М.).
       7. Настоящее      постановление      вступает     в    силу    с     момента    его   подписания.

И.о.главы местного самоуправления                                                                       О.В.Лоскунина